

Ostrowiec Świętokrzyski, 31 grudnia 2020 r.

Or.0003.121.2020

*Pan*  
*Mariusz Łata*  
*Radny Rady Miasta*  
*Ostrowca Świętokrzyskiego*

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego *w sprawie przeglądu oraz kompleksowej modernizacji oświetlenia ulicznego na Osiedlu Sienkiewiczowskim* – informuję, że niesprawne źródła światła są wymieniane w ramach umowy na konserwację oświetlenia ulicznego. Potrzeba przycięcia gałęzi drzew, które zasłaniają światło i mocno ograniczają widoczność pieszych poruszających się chodnikiem została zgłoszona do konserwatora oświetlenia ulicznego w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski, który w uzgodnieniu z Referatem Zieleni Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego dokona przycięcia pielęgnacyjnego drzew.

W chwili obecnej nie ma środków finansowych w budżecie Gminy na realizację zadania polegającego na wymianie oświetlenia w ulicach: Wspólnej, J. Kochanowskiego i Wł. Reymonta. Budowa infrastruktury oświetlenia ulicznego wymaga opracowania projektu budowlanego i uzyskania zgodnie z obowiązującym prawem pozwoleń, co jest procedurą długotrwałą. Ograniczone limity środków na realizację zadań w związku z ograniczonymi wpływami do budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski spowodowanymi epidemią COVID 19, w chwili obecnej uniemożliwiają ujęcie tego zadania w budżecie Gminy na lata kolejne.

Informuję ponadto, że ciąg pieszy łączący ulicę J. Matejki z ulicą H. Sienkiewicza jest w zarządzie Zakładu Usług Miejskich, Ostrowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz Ostrowieckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego, którzy administrują budynkami wzdłuż ww. ciągu pieszego. Wydział Infrastruktury Komunalnej zwrócił się w 2019 roku z prośbą o przedstawienie stanowiska w sprawie partycypowania w kosztach ww. zadania do wymienionych zarządców. Do dnia dzisiejszego nie przedstawiono jednoznacznego, konstruktywnego stanowiska.

Z up. Prezydenta Miasta  
Sekretarz Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
*Anna Niedbała*

[www.um.ostrowiec.pl](http://www.um.ostrowiec.pl)